
 
  

 
 
 

Protokoll Styremøte nr. 2023-08 

Tid og sted:  Onsdag 18.10.2023 kl. 17.00-19.00, Idrettens hus, Brann Stadion. 
Til stede: Jeanette Haveland Antoniazzi 
 Daniel Husevik 
  
Deltagelse på Teams:  

Cem Yilmaz Cem (forlot møte 19.30) 
Simen Urianstad  
Anita Lervik, NBBF primærkontakt Region Vest 
Kristen Kvame (tiltrådte møte 18.40) 

Ellinor Sælensminde v/administrasjonen deltok under behandling av saknr 64 og saknr 
69 
 
Meldt forfall:  

Tilde Martinussen  
Hedda Høyer 
Ulrikke Galtung Døsvig Hoff 

   
Fra administrasjonen Vest/referent: Lene Instebø 
 
Saksliste 
 
Sak nr. 62/2023 Godkjenning av saksliste, og saker til eventuelt. 
  Vedtak:  Sakslisten ble godkjent med 2 saker til eventuelt:  

• Reiseutgifter for dommere  
• Styremøte med påfølgende 24.11 

 
Vedtak: Sakslisten med godkjent med 2 sak til eventuelt. 

 
Sak nr. 63/2023 Protokoll fra forrige styremøte. 
 Vedtak: Protokoll 2023-07 ble godkjent.  
 
Sak nr. 64/2023 Oppfølging av saker 

Oppfølging av vedtak fattet for U14SØR 
 
Vedtak: Styret vedtok å omgjøre vedtaket da det strider mot 
kampreglementet og reglement gjeldende fri flyt. Det betyr at det 
ikke er anledning til å ha fri flyt mellom 2 lag i samme serie. 
Administrasjonen fatter vedtak og oversender gjeldende klubb.  
 
Sak nr. 61/2023 Eventuell 
Administrasjonen sendte ut høringsforslag vedr endring av U16 
serien (A og B) til aktuelle klubber. Tilbakemeldingene har vært 
blandende. Styret diskuterte saken, og var samstemte at det er 
uheldig å endre premissene for U16 serien.  



 
  

 
 
 

 
Vedtak: Styret vedtok å beholde U16 A og B slik den foreligger.  

   
Sak nr. 65/2023 Orientering fra komiteer, AU og administrasjon 
  DL orienterte styret om hva som er gjort siden sist.  
 Vedtak: Styret tok orientering til etterretning 
 
Deretter behandlet styret sak nr. 69/2023 Regionsmesterskap 

   Ellinor presenterte en skisse for regionsmesterskapet.  
   Styret kom med innspill.  

Styret diskuterte også regionsmesterskap for seniorlag. Etter NBBF 
Region Vest sitt kampreglement arrangeres ikke sluttspill i 
seniorklassene, og styret vedtok å være i tråd med kampreglement.  
    

Vedtak: Styret vedtok det fremlagte forslag for 
regionsmesterskapet med de innspill som kom. Administrasjonen 
jobber videre de med å få på plass hall og utlysning av 
mesterskapet.      

Sak nr. 66/2023 Økonomi 
Administrasjonen gikk gjennom økonomirapport for september. 
Resultatet hittil i år viser et underskudd som er lavere enn 
budsjettert.   
Grunnet sykemelding i administrasjonen er ikke seriekontingent og 
deler av kursvirksomheten fakturert i september og vil gjøres i 
løpet av oktober. 
 
 Vedtak: Styret tar økonomirapportene til etterretning 

 
Sak nr. 67/2023 Innkomne søknader til skoleturnering 
   Det kom inn 2 søknader om å arrangere skoleturnering.  

Da styret må ha kostnadsoversikt over transport/overnatting for å 
kunne vurdere mulighet til at en klubb også påtar seg 
arrangøransvar for skoleturnering i Haugesund og Stavanger, må 
saken behandles per epost. Administrasjonen kontakter gjeldende 
klubb. 

Vedtak: Saken behandles på epost.  

 
  



 
  

 
 
 

Saknr 68   Varsling om avvik i regionsseriene. 

Styret har mottatt rapporter på hendelser med uønsket atferd fra 
spillere, trenere og publikum rettet mot motstandere og dommere. 
Dette gjelder både i U13 og ungdomsseriene. Styret tar slike 
rapporter på høyst alvor. Styret ber administrasjonen om å sende 
ut påminnelse til alle klubber med Fair Basket.  Arrangør er 
ansvarlig for at det er god og trygg stemning i hall.  

Styret diskuterte også mulig møtepunkt med trenere i forkant av 
sesongen, der man blant annet tar opp verdier til norsk basket og 
hvordan man på treninger og i kampsituasjoner bør etterleve disse. 
Klubbledermøte er en annen arena hvor man kan fokusere mer på 
verdier og holdninger, og hvilke konsekvenser det kan få ved dårlig 
oppførsel. Det kan også kalles inn trenere til dette punktet under 
klubbledermøtet. 

Vedtak: Styret vedtok at administrasjonen sender ut en påminnelse 
til alle klubbene i region vest om Fair Basket. Det oppfordres 
klubbene til å gå i dialog med sine trenere og spillere. 

 
 

Sak nr. 70/2023 Eventuelt 
 

Reiseutgifter for dommere. 
Styret var ikke vedtaksfør da denne saken skulle behandles da to av 
de fire gjenværende styremedlemmene ville være inhabile i 
behandlingen. Av den grunn må saken behandles pr epost.  

 
Styremøte med julebord fredag 24.11  
Styremøte kl. 17-18.30 
Middag kl. 19  
Administrasjonen trenger snarlig tilbakemelding om hvem som 
deltar.  

 
Møteslutt kl. 19.50 
 
Referent Lene Instebø 19.10.2023   
Gjennomlest av regionsleder 20.10.2023     
 
 
 


